

ESTRATTO VERBALE CDA DEL 12.04.2018 DELIBERA n.42/18

Premesso che:

Eq stata sottoposta al Consiglio di Amministrazione lapprovazione di un avviso pubblico esplorativo, finalizzato allapfidamento del servizio di pulizia della sede sociale di AMGAS S.r.l. Tale avviso, predisposto dallapficio Contratti, appalti e prestazioni, in conformità a quanto previsto dallapre. 9 comma 1 del Regolamento per lapcquisizione di lavori, beni e servizi sotto soglia, presenta i seguenti elementi essenziali:

- Il servizio di pulizia comprenderà sia la sede sociale ubicata in Bari al C.so A. De Gasperi, sia il locale archivio, ubicato presso la sede della società Retegas SpA, sita in Bari alla Via Accolti Gil;
- Vista la possibilità che, entro la fine dellanno in corso, la sede sociale venga trasferita presso un altro immobile, si è ritenuto opportuno fissare la durata del servizio in 26 settimane, eventualmente prorogabile per un periodo massimo di 13 settimane;
- Il valore stimato del servizio per il suddetto periodo dovrà ammontare ad " 17.000,00, IVA esclusa, comprendente spese per materiali, spese generali e utile dimpresa. Tale valore rinviene da uncanalisi effettuata dallaufficio preposto, in considerazione dei parametri necessari allandividuazione del costo, quali: i) costo orario del personale per n.2 dipendenti della società aggiudicataria, ii) costo settimanale del materiale, iii) costi generali e utile dampresa, iv) costo aggiuntivo per la pulizia dellarchivio.

Il Consiglio allunanimità dei Presenti ha deliberato:

- 1. Di dare avvio alla procedura volta allaffidamento del servizio di pulizia della sede sociale di AMGAS S.r.l.:
- Che detta procedura debba svolgersi ai sensi della seconda parte del Regolamento per lœcquisizione di lavori, beni e servizi in economia, approvato con delibera n. 32/18 del 28.03.2018;











- 3. Di individuare nel Direttore Generale il R.U.P. della procedura;
- Di approvare la bozza di avviso pubblico esplorativo, finalizzato all'acquisizione di manifestazioni di interesse, presentata dal Direttore Generale e redatta dall'applicio Contratti, appalti e prestazioni;
- 5. Di stabilire che, per la presentazione delle manifestazioni dinteresse, sia previsto un termine di 10 giorni dalla pubblicazione.

AMGAS S.r.l.

Il Segretario verbalizzante
F.to dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
Il Presidente del C.d.A.
F.to dott. Giovanni MARZULLI







